
 
 
 

    

 

DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE, SCIENZE 
 RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e ss.mm.ii. ed in particolare l'art. 22 "Assegni di ricerca"; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. n. 107 del 6 febbraio 2024; 

VISTO il nuovo Regolamento assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 L. 240/2010 modificato con D.R. n. 
553 del 25 agosto 2020; 

VISTO il Decreto Repertorio n. 1197/2024 Prot. n. 153424 del 25/06/2024 concernente l’attivazione di 
un assegno di ricerca della durata di 12 mesi finanziato con i fondi del PRIN 2022 messi a disposizione 
dall’Unione Europea – Next Generation EU, dal titolo: “Caratterizzazione multiparametrica di tumori 
corticosurrenalici (profili radiomici, immunologici, proteomici) ed associazione con neoplasie 
extra-surrenaliche (IMPROVE STUDY)”, progetto Multiparametric characterization of adreno-cortical 
tumors (radiomic, immune and proteomic profiles) and association with extra-adrenal neoplasms 
(IMPROVE STUDY) Settore ERC LS7 Prevention, Diagnosis and Treatment of Human Diseases - CUP 
D53D23013140001 con responsabile scientifico il Dott. Salvatore Grisanti; 

VISTO l’avviso della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, emanato con Decreto del Direttore 
Repertorio n. 1309/2024 Prot. n. 185529 del 12/07/2024 e integrato con Decreto Repertorio n. 1358/2024 
Prot. n. 199580 del 19/07/2024, per l’attribuzione dell’assegno di ricerca sopra indicato - Codice PICA 
dsmc2024-a006; 

TENUTO CONTO della scadenza del suddetto bando avvenuta in data 20/08/2024; 

RITENUTO NECESSARIO nominare la Commissione Giudicatrice per le valutazioni dei titoli e 
l’espletamento dei colloqui; 

PRESO ATTO che la nomina della seguente commissione verrà ratificata nel primo Consiglio di 
Dipartimento utile; 

 
DECRETA 

 

la seguente Commissione Giudicatrice per la procedura selettiva sopra richiamata:  

Dott. Salvatore Grisanti 

Prof. Alberto Signoroni 

Dott.ssa Marta Laganà 

Prof. Marco Ravanelli (supplente) 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito Web dell’Ateneo in data 23 agosto 2024. 
 
 

 Il Direttore del Dipartimento 
                   Prof. Nicola Latronico 

                     
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 


		2024-08-21T16:16:04+0200
	IT
	Nicola Latronico




